
Long Life
Vycházková hůl

Richard Štětka | 2020 | ADE3



Vycházková
hůl
Speciálně uzpůsobená pro noční použití,
díky oboustrannému nasvícení. 
Jednoduché ovládání.
Odlévaná a soustružená z hliníku.
Ošetřená černým matným nátěrem.
 

Strana 2/8

Richard Štětka | 2020 | ADE3



Zajištěno třemi AAA bateriemi
umístěnými uvnitř rukojeti. Jejichž
vkládání je možné po odšroubování
vypínače. Princip svítilny.

Napájení

Umístěn na zadní straně madla.

Vypínač

Možnost výměny pryžového návleku.

Úchop

Vpředu i vzadu, LED zdroj světla, tři
možnosti svícení.

Světlo

Gumové nástavce opatřené
o zarážku proti ztrátě.

Bod dotyku

Strana 3/8

Richard Štětka | 2020 | ADE3

Koupená, opatřená nátěrem.
Rukojeť odšroubovatelná.

Hůl



Strana 4/8

Richard Štětka | 2020 | ADE3

Ergonomie
Madlo je pod sklonem 12° pro lepší
držení, opatřené protiskluzovým
povrchem.
Délka úchopu 110mm.
Počáteční průměr 35mm.
Koncový průměr 27mm. 
Celková délka madla 160mm.
Výška hole 940mm. 



Strana 5/8

Richard Štětka | 2020 | ADE3

Světlo

svítí dozadu
svítí oběma směry

Přední světelný zdroj tvoří 5 Led diod, které
osvěcují prostor před chodcem.
Zadní osvětlení zajišťují dvě LED diody,
umístěné za průsvitnou plochou červeného
vypínače.

Světelné režimy se mění opakovaným stlačením
tlačítka pro zapnutí.

1.
2.



Strana 6/8

Richard Štětka | 2020 | ADE3

Struktury
Pryžové návleky se dají stáhnout
z rukojeti a vyměnit.
Struktury jsou oblých tvarů různé
drsnosti.



Strana 7/8

Richard Štětka | 2020 | ADE3

Bod dotyku
Pouze se nasouvají.
Na horním okraji opatřeny zarážkou proti
ztrátě.
Zakončení se může lišit dle povrchu, po
kterém jdu.



Strana 7/8

Děkuji za
pozornost

Richard Štětka | 2020 | ADE3


